Relator, no exercício da competência atribuída pelo art. 12,  I, “b” e X, da 
Resolução nº 04/2002-TCE/AM, e com base na manifestação do DJUR, no 
sentido de: 
8.1- INDEFERIR o pedido do interessado LAÉRCIO AUGUSTO GUEDES 
DE ALMEIDA, não lhe concedendo a indenização de R$ 885,61 (oitocentos 
e oitenta e cinco reais e sessenta e um centavos). 
8.2- ABSTER-SE de cobrar do interessado o valor de R$ 54,85 (cinqüenta e 
quatro reais e oitenta e cinco centavos). 
8.3- COMUNICAR da Decisão ao Interessado. 

1- PROCESSO TCE nº 6076/2011.  
2- Natureza: Administrativo.

[...]

unanimidade, nos termos do voto do Excelentíssimo Senhor Conselheiro-
Relator, no exercício da competência atribuída pelo art. 12,  I, “b” e X, da 
Resolução nº 04/2002-TCE/AM, e com base na manifestação do DJUR, no 
sentido de: 
8.1- DEFERIR o pedido do Sr. LUIZ GONZAGA PINHEIRO JUNIOR, 
concedendo-lhe o valor de R$ 2.719,70 (dois mil setecentos e dezenove 
reais e setenta centavos), que corresponde ao resultado das verbas a 
receber menos o valor a restituir; 
8.2- COMUNICAR da Decisão ao Interessado. 

1- PROCESSO TCE nº 297/2012.  
2- Natureza: Administrativo. 
3- Assunto: Pedido de prorrogação da disposição por mais 12 (doze)